ingresarán al Fondo para la Rehabilitación, Inversión Social y Lucha contra el Crimen 
Organizado – FRISCO, así como a la Sociedad y que son entregados por EL 
CUSTODIADO a EL CUSTODIO. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto del contrato se estima en NOVECIENTOS SEIS MILLONES DE PESOS M/Cte., 
($906.000.000) IVA incluido. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

La duración del contrato será de treinta y seis (36) meses a partir de la suscripción del acta de 
inicio, previa legalización del contrato. 

La vigencia del contrato será desde su perfeccionamiento y hasta los cuatro (04) meses